propter deum exhibent multiplicium gratiarum. Nam sicut oculis meis vidi et manibus propriis

contrectavi, quam liberalis et prompta virtus benignitatis, et pietatis gratia ipsos relevat, defensat

potentia, favoris, prudentie vestre bonitas promovet et extollit, quod ego grata et debita recognitione

considerans pro salute vestra unacum predictis fratribus humili supplicatione intendo pulsare

clementiam Redemptoris, ut ipse pro fratribus largitati vestre respondeat, qui sibi fieri reputat, quod

pro ipso suis humilibus indulgetur; ideoque paternitati vestre in missis, orationibus, predicationibus,

jejuniis, abstinentiis, vigiliis, laboribus, ceterisque bonis, que per fratres nostri Ordinis dominus per

Ordinem fieri dederit universum, participationem concedo tenore presentium specialem. Ad hec

insuper attentius cognoscentes, quod in nostro Capitulo generali Ratispone celebrato pro incolumitate

vestra unam missam de beata Virgine per totum nostrum Ordinem celebrandam fideliter jam indixi.

Fuit etiam in eodem Capitulo ordinatum, quod in loco Ratisponensi, de valle speciosa, et

Semanshausen pro vestro obitu, quando continget, vos debitum carnis exsolvere, quem deus faciat suo

conspectui gratiosum, dies anniversarius perpetuis temporibus celebretur, et pro animabus illustris

principis ducis Bawarie, et dne Sofie Sororis Comitisse de monte cervino sive Hirzperch celebretur in

toto Ordine una missa; et nichilominus cum idem obitus vester nostro fuerit Capitulo nuntiatus, anima

vestra fratrum orationum suffragiis commendetur, et injungantur pro ipsa misse et orationes, sicut

consuevit fieri pro nostris defunctis fratribus in communi. In cujus Confessionis testimonium et

memoriam perpetuam
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futurorum has litteras fieri humili devotione mandavi, ac eas commisi, mei Officii Sigilli

appensione muniri. Datum Ratispone in Capitulo generali anno 1230. III. Indictione, tempore dni

Nicolai Pape quarti, V. Kal. Junii.

Sigillum Prioris generalis adpendet.

Num. DCLXV. 1290. 26. Aug.

Henricus Epus Ratispon. ad instantiam discreti Viri Heinrici de Pfölingen sui affinis decimam in

Rudmansfelden, quam idem Pfölingarius ab Ecclesia Ratisponensi tenuit titulo feudali, donat Ecclesie

in Gotscelle decenti fundatione Pfölingarii noviter inchoatae. Si autem Pfölingario Dominus haeredes

concesserit, decimae praedicte ad ipsos devolvantur, et donatio supradicta sic erit irrita et inanis,

Pfölingarius tarnen aut sibi succedentes haeredes cellae in Gotscelle supradictas decimas in refusionem